Bonoz de iureur. c. per tuas. nume. 2. fol. ccx.

Bonoz et incrementis sue, plis quis diligat etia ardeti desiderio, de testi-
bus. c. super eo. nu. 2. fol. ccxvii.

Bonoz facit aliqui idonei et debet confirmari, de appell. rela. et res-
cusa. c. constitutio. nu. 3. fol. ccxlii.

Bora cognita non venient sed postea an debeat cōdemnari in expensis.
de offi. delega. c. consultuit. nu. 1. fol. ccx.

Boras dicere an teneatur scholaris qui est in studio. Et an doctores et
scholares faciat vnam vniuersitatam an duas, et an vniuersitates des-
beant confirmari a superiori, et an rector possit esse infamis, bal. in pte.
decre. ver. gregorius. nu. 14. fol. ii.

Eiunum cum pane et aqua imponi non debet ei qui magnam
stomachii infirmitatem patitur, de iureur. c. et si chrisius, nu.
me. 9. fol. ccii.

Ignorantia probabilis facit qd quis non teneatur iuramentum
iuridicale subire vel referre, de iureur. c. iuramentum. nu. 6. fol. ccxv.

Ignorantia an presumatur vbi non probatur scientia, de postu. prela. ca.
ad hec. nu. 13. fol. li.

Ignorans non ligatur sententia excommunicationis, quantum ad con-
scientiam, vt li. non contest. c. ad hec. nu. 8. fol. ccxv.

Ignorans presumit qui non fuit citatus, de sente. et re iudi. c. cum super.
nu. 4. fol. ccxri.

Ignorans edictum non punitur, de consti. c. cognoscentes. nu. 1. fol. ix.

Allegitimitatis defectus ordinum et beneficiorum promotione im-
petrat tribus de causis, de elec. et elec. po. c. innocent. nu. 1. fol. lvij.

Illiteratus omnino est nullus in ecclesia dei, de elec. et elec. po. c. congre-
gato. nu. 4. fol. lxx.

Impedimentum qui prestat ne citetur perinde est ac si citaretur perso-
naliter, vt lit. non contest. c. quoniā, frequenter, s. poro. nu. 2. fol. ccxv.

Impedimentum remouere qui potest et non remouet consentire videtur,
de elec. et elec. po. c. his quibus. nu. 5. fol. ccxvii.

Impedimento simili qui laborat non potest illud alij opponere, de excep.
c. cum ecclastice. nu. 1. fol. ccvij.

Impeditus an et quando teneatur comparare post terminum, de resti. spo. c.
cum dilecti. nu. 2. fol. ccii.

Impeditus si quis fuerit qd iudec nunq; voluit dare opppresso auditentias
quid iuris, de appell. rela. et recu. c. ex ratione. nu. 10. fol. ccxvii.

Impeditus propter ferias an admittatur ad pteendum appellatio-
nem, de appell. rela. et recu. c. ex ratione. nu. 2. fol. eo.

Impeditus si quis sit aduersarii dolositate vel qd aduersarius petet dila-
tiones ad repobandum testes confirmabit sententia non obstante
temporis curia, de appell. rela. et recu. c. ex ratione. nu. 5. fol. eo.

Impedito an qd curiat pfectio, de elec. et elec. po. c. his qb. nu. 1. fol. lxxij.

Imperator scit dicitur filius pape ita iurisdictione temporalis dicitur si-
lia spiritualis et ei tenetur tamq; matre sue, de appell. rela. et recu. c. si duo
bus. nu. 5. fol. ccxvij.

Imperator an possit remittere si iurauit dare decem fisco, de iureiu. c. qua-
to. nu. 6. fol. ccv.

Imperatoria in legitationibus reseruat clausula non obstantum, de co-
stitu. c. canonum. nu. 24. fol. vii.

Imperator olim vocabatur summus sacerdos, bal. in pte. decre. ver. pacif.
nu. 12. fol. iii.

Imperator si dedit feuda successor non potest sine causa renocare, de
proba. c. ex epistole. nu. 2. fol. ccii.

Imperato an possit iurare alteri donare, de iudi. c. c. venisset. nu. 7. fol. ccx.

Imperato quare vult qd clausula appellatione remota sit precisa, de ap-
pela. et recu. c. vt debitis. nu. 8. fol. ccvii.

Imperator debet esse legitimate electus alias non est ei obedienduz, bal. in
pte. decre. c. ex pacif. nu. 5. fol. iii.

Imperato nō pot illo qd absurdum est, de prescri. c. ex tenore. nu. 4. fol. ccx.

Imperato si dicet cōcedimus et cōfirmamus non est querendum quid
concedat et quid confirmet, de fi. instru. c. inter dilectos. nu. 24. fol. ccvii.

Imperato an possit facere statutu qd male fidei possessor prescribat, de
consti. c. quoniā. nu. 3. fol. ccii.

Imperato nō potest iur caularum dicere romae nec citare in regnis que
sibi non obediunt, de prescri. c. olim ex literis. nu. 16. fol. ccxv.

Imperato nō pot convolare gniale coelum nec cleru romanū. ibi. nu. 17.

Imperato debet sacris famulari et non dominari, ibi. nu. 8. fol. eo.

Imperato offici qd fit, de elec. c. venerabilis. nu. 9. fol. lxx.

Imperato nō solū licet nō est facere statutu p qd ex cōpunitat ius subiectorum
sed etiā alij principibus et poplis, de iureiu. c. debitores. nu. 7. fol. ccii.

Indulgenciam vel rescriptum est inuidit propter expressionem falsitatis
vel suppressionem veritatis, de elec. et elec. po. c. dudu. el. ii. nu. 4. fol. lxx.

Inducere si sunt duplicate modo actoz in illo tpe qd additū petit an ite-
rum duplicabitur, de plus petitio. c. consilium. nu. 8. fol. eo.

Inducere an duplicitur an residuum induciarum qd supererat tpe litio
contesta, de plus petitio. c. consilium. nu. 6. fol. eo.

Indulgentia surpremita an valeat, de elec. et elec. po. c. dudu. el. ii. nu.
mero. 17. fol. ccxvii.

Indulgentia vel rescriptum est inuidit propter expressionem falsitatis
vel suppressionem veritatis, de elec. et elec. po. c. dudu. el. ii. nu. 4. fol. lxx.